
TV 10 olümpiastarti Ida-Virumaa  III etapp 
12.05.2016, Toila Gümnaasiumi staadion 

 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 

 
TV 600 m jooks 
1 Agneta Kaldma 30.01.2002 Avinurme Gümnaasium 1,57,5 32 
2 Silvia Seli 4.06.2002 Toila Gümnaasium 1,58,3 30 
3 Valeria Paskidova 14.11.2003 Sill.Vanalinna Kool 2,02,9 29 
4 Kathrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 2,03,3 28 
5 Liza Stavskaja 16.03.2003 Sill.Vanalinna Kool 2,04,3 27 
6 Diana Smirnova 22.07.2002 Sill.Vanalinna Kool 2,06,4 26 
7 Raili Saul 15.08.2002 Maidla PK 2,07,3 25 
8 Keili Karu 2.09.2002 Toila Gümnaasium 2,09,4 24 
9 Beata Ljauman 24.04.2003 Narva Krenholmi G 2,10,3 23 
10 Kristina Trifonova 27.09.2003 Sill.Vanalinna Kool 2,11,2 22 
11 Monica Männistu 9.10.2002 Maidla PK 2,21,7 21 
12 Ekaterina Tkatšenko 10.04.2002 Narva Pähklimäe G 2,30,6 20 
13 Anastassia Lõsjannikova 24.10.2002 Narva 6.Kool 2,45,4 19 
 Milana Tokmakova 17.09.2002 Sinimäe Põhikool DNF 
 
TV kettaheide 0,75kg 
1 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi Põhikool 29,05 32 
2 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi Põhikool 23,90 30 
3 Kristi Laar 28.05.2003 Jõhvi Põhikool 22,40 29 
4 Agneta Kaldma 30.01.2002 Avinurme Gümnaasium 22,01 28 
5 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Põhikool 21,50 27 
6 Silvia Seli 4.06.2002 Toila Gümnaasium 18,60 26 
7 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme Gümnaasium 18,55 25 
8 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 16,30 24 
9 Keili Karu 2.09.2002 Toila Gümnaasium 15,74 23 
10 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 14,20 22 
11 Vlada Petrova 6.05.2003 Maleva PK 13,95 21 
12 Maris Murd 9.08.2002 Toila Gümnaasium 13,20 20 
 
TV pallivise 
1 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Põhikool 53,03 32 
2 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme Gümnaasium 50,48 30 
3 Berit Maria Sügis 26.04.2002 Jõhvi Põhikool 50,35 29 
4 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi Põhikool 47,63 28 
5 Vlada Petrova 6.05.2003 Maleva PK 39,87 27 
6 Kristi Laar 28.05.2003 Jõhvi Põhikool 38,59 26 
7 Valeria Paskidova 14.11.2003 Sill.Vanalinna Kool 38,61 25 
8 Kathrin Parve 17.01.2003 Jõhvi Põhikool 38,55 24 
9 Liza Stavskaja 16.03.2003 Sill.Vanalinna Kool 38,28 23 
10 Agneta Kaldma 30.01.2002 Avinurme Gümnaasium 37,35 22 
11 Anna Helena Heinmaa 13.03.2003 Maidla PK 34,37 21 
12 Diana Smirnova 22.07.2002 Sill.Vanalinna Kool 32,74 20 
13 Kristina Trifonova 27.09.2003 Sill.Vanalinna Kool 29,16 19 
14 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 28,40 18 
15 Maris Murd 9.08.2002 Toila Gümnaasium 24,43 17 
16 Keili Karu 2.09.2002 Toila Gümnaasium 22,70 16 
17 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 22,65 15 
18 Milana Tokmakova 17.09.2002 Sinimäe Põhikool 20,56 14 
 
TN 600 m jooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 1,53,1 32 
2 Reelika Rannamäe 4.03.2004 Maleva PK 2,03,9 30 
3 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 2,09,4 29 
4 Minni Blum 12.07.2004 Avinurme Gümnaasium 2,10,2 28 



5 Liis Renser 11.06.2004 Avinurme Gümnaasium 2,11,5 26,5 
5 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 2,11,5 26,5 
7 Marlen Ööpik 23.02.2004 Jõhvi Põhikool 2,12,9 24 
8 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 2,14,5 23 
9 Arina Bogdanova 7.12.2004 Toila Gümnaasium 2,15,3 22 
10 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 2,18,9 21 
11 Anastassia Filippova 3.03.2004 Maleva PK 2,21,3 20 
12 Elina Hein 22.04.2004 Toila Gümnaasium 2,21,9 19 
13 Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 2,22,6 18 
14 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 2,24,7 17 
15 Katriin Otto 18.06.2004 Toila Gümnaasium 2,25,2 16 
16 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 2,27,8 15 
17 Jelizaveta Ivanova 10.11.2004 Sillamäe Vanalinna Kool 2,30,2 14 
18 Evelina Kaljumäe 18.01.2004 Narva Kreenholmi G 2,30,8 13 
19 Viktoria Karasjova 20.01.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 2,32,2 12 
20 Jolona Nikitina 3.03.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 2,36,7 11 
21 Aleksa Ševtšenko 8.10.2004 Sinimäe PK 2,37,0 10 
22 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe PK 2,37,4 9 
23 Diana Suslova 18.12.2004 Sil.Eesti Põhikool 2,38,8 8 
24 Tatjana Aleksejeva 6.02.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 2,48,4 7 
25 Anna Rudakovskaja 24.10.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 2,50,9 6 
 
TN pallivise 
1 Kertu Purgats 8.04.2004 Jõhvi Põhikool 39,40 32 
2 Marlen Ööpik 23.02.2004 Jõhvi Põhikool 36,60 30 
3 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 36,50 29 
4 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 33,12 28 
5 Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 32,45 27 
6 Jelizaveta Ivanova 10.11.2004 Sillamäe Vanalinna Kool 32,02 26 
7 Elina Hein 22.04.2004 Toila Gümnaasium 30,74 25 
8 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 29,13 24 
9 Anastassia Filippova 3.03.2004 Maleva PK 28,50 23 
10 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 28,02 22 
11 Johanna Tartlan 15.04.2005 Toila Gümnaasium 26,54 21 
12 Liis Renser 11.06.2004 Avinurme Gümnaasium 26,50 20 
13 Katriin Otto 18.06.2004 Toila Gümnaasium 25,26 19 
14 Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 24,11 18 
15 Arina Bogdanova 7.12.2004 Toila Gümnaasium 23,84 17 
16 Viktoria Karasjova 20.01.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 22,05 16 
17 Jolona Nikitina 3.03.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 21,95 15 
18 Anna Rudakovskaja 24.10.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 21,79 14 
19 Tatjana Aleksejeva 6.02.2006 Sillamäe Vanalinna Kool 21,53 13 
20 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 21,50 12 
21 Diana Suslova 18.12.2004 Sil.Eesti Põhikool 21,42 11 
22 Minni Blum 12.07.2004 Avinurme Gümnaasium 21,15 10 
23 Aleksa Ševtšenko 8.10.2004 Sinimäe PK 18,91 9 
24 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe PK 17,60 8 
 
PV 1000 m jooks 
1 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 3,15,4 32 
2 Mihhail Titov 2.10.2003 Sil.Vanalinna Kool 3,17,1 30 
3 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Põhikool 3,19,9 29 
4 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi Põhikool 3,30,3 28 
5 Mathias Sinimäe 4.06.2002 Toila Gümnaasium 3,30,5 27 
6 Arvo Pärt 7.01.2002 Toila Gümnaasium 3,32,7 26 
7 Vladislav Fetjukov 3.03.2002 Sinimäe Põhikool 3,33,1 25 
8 Sergei Sannikov 15.08.2002 Narva Soldino G 3,37,1 24 
9 Grigori Velikanov 6.02.2002 Sil.Vanalinna Kool 3,40,1 23 
10 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Põhikool 3,40,3 22 
11 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 3,42,9 21 



12 Nikita Vaino 16.04.2002 Narva Keelte Lütseum 3,44,8 20 
13 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Põhikool 3,55,7 19 
14 Artur Võlu 3.10.2003 Sil.Vanalinna Kool 3,56,6 18 
15 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 3,57,7 17 
16 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Põhikool 4,07,4 16 
17 Aleksandr Volkov 16.12.2002 Sinimäe Põhikool 4,13,9 15 
18 Ken-Elian Bäärt 18.12.2003 Avinurme Gümnaasium 4,14,5 14 
19 Vadim Prželutski 25.02.2002 Sinimäe Põhikool 4,28,1 13 
20 Aleksandr Besalov 21.12.2003 Sil.Vanalinna Kool 4,55,6 12 
 
PV kettaheide 1kg 
1 Vladislav Šutin 5.05.2002 Narva Pähklimäe G 33,17 32 
2 Marten Saral 17.10.2003 Maidla Põhikool 25,41 30 
3 Kris Viira 20.04.2002 Jõhvi Põhikool 23,25 29 
4 Daniil Mardarovski 30.01.2002 Narva Pähklimäe G 23,10 28 
5 Mathias Sinimäe 4.06.2002 Toila Gümnaasium 22,50 27 
6 Kirill Korovkin 19.09.2002 Narva Keeltelütseum 22,08 26 
7 Grigori Velikanov 6.02.2002 Sil.Vanalinna Kool 21,79 25 
8 Mihhail Titov 2.10.2003 Sil.Vanalinna Kool 20,35 24 
9 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 16,84 23 
10 Marko Toomel 9.08.2003 Maidla Põhikool 16,40 22 
11 Arvo Pärt 7.01.2002 Toila Gümnaasium 15,74 21 
12 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 14,27 20 
 
PV pallivise 
1 Arvo Pärt 7.01.2002 Toila Gümnaasium 72,12 32 
2 Grigori Velikanov 6.02.2002 Sil.Vanalinna Kool 65,86 30 
3 Markus Kasela 4.10.2002 Maidla Põhikool 57,87 29 
4 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 56,84 28 
5 Marten Saral 17.10.2003 Maidla Põhikool 55,23 27 
6 Kirill Korovkin 19.09.2002 Narva Keeltelütseum 53,75 26 
7 Mihhail Titov 2.10.2003 Sil.Vanalinna Kool 53,49 25 
8 Jevgeni Lutus 22.02.2003 Narva Kesklinna G 53,28 24 
9 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Põhikool 47,95 22,5 
9 Vladislav Fetjukov 3.03.2002 Sinimäe Põhikool 47,95 22,5 
11 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi Põhikool 46,47 21 
12 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi Põhikool 42,60 20 
13 Kris Viira 20.04.2002 Jõhvi Põhikool 39,71 19 
14 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 39,70 18 
15 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Põhikool 38,09 17 
16 Ken-Elian Bäärt 18.12.2003 Avinurme Gümnaasium 35,00 16 
17 Vadim Prželutski 25.02.2002 Sinimäe Põhikool 34,69 15 
18 Aleksandr Besalov 21.12.2003 Sil.Vanalinna Kool 33,95 14 
19 Aleksandr Volkov 16.12.2002 Sinimäe Põhikool 33,25 13 
20 Artur Võlu 3.10.2003 Sil.Vanalinna Kool 31,00 12 
21 Marko Toomel 9.08.2003 Maidla Põhikool 25,50 11 
 
PN 1000 m jooks 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 3,36,1 32 
2 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 3,38,4 30 
3 Kevin Pihlak 27.04.2005 Avinurme Gümnaasium 3,51,2 29 
4 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3,51,3 28 
5 Ivan Titov 2.06.2006 Sil.Vanalinna Kool 3,54,2 27 
6 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 3,58,8 26 
7 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 4,02,8 25 
8 Pavel Danilov 18.03.2005 Sil.Vanalinna Kool 4,04,9 24 
9 Denis Velmar 16.02.2004 Jõhvi Põhikool 4,10,4 23 
10 Hanno Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi Põhikool 4,10,5 22 
11 Andres Jaakson 12.05.2005 Sinimäe PK 4,13,4 21 
12 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 4,13,8 20 



13 Kaspar Mänd 7.06.2004 Toila Gümnaasium 4,15,8 19 
14 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gümnaasium 4,18,9 18 
15 Sergei Velitško 7.05.2005 Sinimäe PK 4,29,4 17 
16 Robert Muratov 20.01.2005 Toila Gümnaasium 4,43,5 16 
17 Jaroslav Klockhov 4.06.2007 Sinimäe PK 4,47,2 15 
18 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe PK 4,49,7 14 
19 Maksim Rumjantsev 28.08.2006 Sinimäe PK 4,51,8 13 
20 Kristjan Caius Kasuk 4.08.2004 Avinurme Gümnaasium 5,00,3 12 
21 Arseni Mihhailov 25.10.2007 Sinimäe PK 5,02,2 11 
22 Danil Eshmansky 4.06.2004 Sil.Kannuka Kool 5,12,9 10 
23 Jaroslav Muravjov 30.09.2007 Sinimäe PK 5,19,8 9 
24 Ivar Lasberg 9.11.2005 Sinimäe PK 6,12,9 8 
 
PN kettaheide 0,75kg 
1 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 26,78 32 
2 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gümnaasium 22,57 30 
3 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 19,35 29 
4 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 18,04 28 
5 Kaspar Mänd 7.06.2004 Toila Gümnaasium 17,44 27 
6 Robert Muratov 20.01.2005 Toila Gümnaasium 16,67 26 
7 Siim Hobolainen 31.03.2004 Maidla Põhikool 15,50 25 
8 Ragmar Mägi 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 13,65 24 
9 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 12,24 23 
10 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 10,85 22 
 
PN pallivise 
1 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 52,70 32 
2 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 46,59 30 
3 Kert Karu 23.01.2004 Toila Gümnaasium 46,40 29 
4 Robert Muratov 20.01.2005 Toila Gümnaasium 44,96 28 
5 Kristjan Caius Kasuk 4.08.2004 Avinurme Gümnaasium 44,95 27 
6 Ragmar Mägi 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 44,85 26 
7 Siim Hobolainen 31.03.2004 Maidla Põhikool 41,50 25 
8 Kaspar Mänd 7.06.2004 Toila Gümnaasium 36,29 24 
9 Andres Jaakson 12.05.2005 Sinimäe PK 35,88 23 
10 Hanno Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi Põhikool 35,40 22 
11 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 34,80 21 
12 Sergei Velitško 7.05.2005 Sinimäe PK 34,50 20 
13 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 32,30 19 
14 Denis Velmar 16.02.2004 Jõhvi Põhikool 31,90 18 
15 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 31,00 17 
16 Pavel Danilov 18.03.2005 Sil.Vanalinna Kool 29,68 16 
17 Ivan Titov 2.06.2006 Sil.Vanalinna Kool 28,46 15 
18 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 27,26 14 
19 Ivar Lasberg 9.11.2005 Sinimäe PK 26,34 13 
20 Kaur Kalda 8.07.2005 Toila Gümnaasium 26,10 12 
21 Danil Eshmansky 4.06.2004 Sil.Kannuka Kool 25,90 11 
22 Maksim Rumjantsev 28.08.2006 Sinimäe PK 23,80 10 
23 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe PK 21,64 9 
24 Jaroslav Klockhov 4.06.2007 Sinimäe PK 20,40 8 
25 Jaroslav Muravjov 30.09.2007 Sinimäe PK 19,76 7 
26 Arseni Mihhailov 25.10.2007 Sinimäe PK 19,71 6 
 
 
 Peakorraldaja : Alutaguse Koolispordi Ühing 
 Taavi Toomel  
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 Protokollija: Lilia Schmidt 
 
 



III etapi koolidevaheline kokkuvõte   

       

       

Koht Kool Punktid Punktid 

   TV TN PV PN kokku 

1 Jõhvi Põhikool 234 138 195 165 732 

2 Toila Gümnaasium 181 120 213 212 726 

3 Avinurme Gümnaasium 137 161 30 254 582 

4 Sillamäe Vanalinna Kool 191 96 201 82 570 

5 Sinimäe Põhikool 14 62,5 103,5 147 327 

6 Maidla Kool 67 0 198,5 25 290,5 

7 K-Järve Maleva Põhikool 48 50 0 0 98 

8 Narva Keeltelütseum 0 0 46 0 46 

9 Narva Kreenholmi Gümn. 23 13 0 0 36 

10 Narva Soldino Gümn. 0 0 24 0 24 

11 Narva Pähklimäe Gümn. 21 0 0 0 21 

12 Narva 6.Kool 19 0 0 0 19 

13 Sillamäe Eesti Põhikool 0 11 0 0 11 

13 Sillamäe Kannuka Kool 0 0 0 11 11 

 


